附件2
2024年2月卫星定位系统服务商企业监控平台考核指标得分明细表

	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	1
	绵阳奇和科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	37
	37
	100
	20
	52036.405
	52036.405
	100
	20
	100
	10
	99.99
	30
	0
	37
	0
	15
	100

	2
	中寰卫星导航通信有限公司四川分公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	161
	161
	100
	20
	466097.33
	466107.33
	99.99
	20
	100
	10
	99.99
	30
	0
	161
	0
	15
	100

	3
	达州骏驰科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	775
	775
	100
	20
	7383411.3
	7415044.8
	99.57
	19.91
	100
	10
	99.99
	30
	0
	775
	0
	15
	99.91

	4
	眉山华安电子机械科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	1985
	1985
	100
	20
	6171040.4
	6200285.1
	99.52
	19.9
	100
	10
	99.99
	30
	0
	1985
	0
	15
	99.9

	5
	四川省内江乘风智能交通有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	990
	992
	99.79
	19.96
	5605868.4
	5619864.6
	99.75
	19.95
	100
	10
	99.98
	29.99
	1
	990
	0.1
	14.99
	99.89

	6
	成都兆益科技发展有限责任公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	5456
	5470
	99.74
	19.95
	31218048
	31381563
	99.47
	19.89
	100
	10
	99.99
	30
	3
	5456
	0.05
	14.99
	99.83

	7
	四川星辰北斗智能科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	356
	356
	100
	20
	1784617.6
	1797770.8
	99.26
	19.85
	100
	10
	99.78
	29.93
	1
	356
	0.28
	14.96
	99.74

	8
	四川中交慧联信息科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	723
	726
	99.58
	19.92
	2564314.5
	2590068.2
	99
	19.8
	100
	10
	100
	30
	0
	723
	0
	15
	99.72

	9
	四川烽火台电子科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	277
	278
	99.64
	19.93
	500581.52
	502810.76
	99.55
	19.91
	100
	10
	99.76
	29.93
	1
	277
	0.36
	14.95
	99.71

	10
	四川科泰智能电子有限公司
	2505600
	2505600
	100 
	5
	2447
	2460
	99.47 
	19.89 
	11881650
	11957088
	99.36 
	19.87 
	100 
	10
	99.79 
	30 
	1
	2447
	0.04 
	15 
	99.70 


	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	11
	四川中卫北斗科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	712
	717
	99.3
	19.86
	1779491.1
	1793508.2
	99.21
	19.84
	100
	10
	99.99
	30
	0
	712
	0
	15
	99.7

	12
	成都北斗星卫通科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	18
	18
	100
	20
	71665.664
	72979.611
	98.19
	19.64
	100
	10
	99.98
	29.99
	0
	18
	0
	15
	99.63

	13
	四川英海瑞特科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	477
	478
	99.79
	19.96
	3255953.4
	3308280.8
	98.41
	19.68
	100
	10
	99.97
	29.99
	1
	477
	0.2
	14.97
	99.6

	14
	成都众易通科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	876
	882
	99.31
	19.86
	3051531
	3083863.2
	98.95
	19.79
	100
	10
	99.82
	29.95
	2
	876
	0.22
	14.97
	99.57

	15
	四川东星北斗科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	2206
	2240
	98.48
	19.7
	10497048
	10533471
	99.65
	19.93
	100
	10
	99.99
	30
	10
	2206
	0.45
	14.93
	99.56

	16
	成都网阔信息技术股份有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	15690
	15950
	98.36
	19.67
	74976623
	75623922
	99.14
	19.83
	100
	10
	99.98
	29.99
	15
	15690
	0.09
	14.99
	99.48

	17
	乐山中卫北斗科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	221
	224
	98.66
	19.73
	908370.95
	914337.39
	99.34
	19.87
	100
	10
	99.72
	29.92
	1
	221
	0.45
	14.93
	99.45

	18
	成都市正道航科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	702
	705
	99.57
	19.91
	1947398.1
	1961336.8
	99.28
	19.86
	100
	10
	98.78
	29.63
	1
	702
	0.14
	14.98
	99.38

	19
	四川三树银城科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	133
	135
	98.51
	19.7
	237422.64
	242948.9
	97.72
	19.54
	100
	10
	99.99
	30
	0
	133
	0
	15
	99.24

	20
	四川进亿北斗利方智能科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	32
	33
	96.96
	19.39
	28273.395
	28273.395
	100
	20
	100
	10
	99.43
	29.83
	0
	32
	0
	15
	99.22

	21
	四川千里眼智慧网络科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	719
	736
	97.69
	19.54
	4185977.5
	4211472.5
	99.39
	19.88
	100
	10
	99.13
	29.74
	0
	719
	0
	15
	99.16

	22
	达州市楷瑞信息技术有限责任公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	864
	864
	100
	20
	4290257.6
	4346769.3
	98.69
	19.74
	100
	10
	97.96
	29.39
	1
	864
	0.11
	14.98
	99.11


	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	23
	成都中交智达科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	819
	838
	97.73
	19.55
	1331611.8
	1345569.8
	98.96
	19.79
	100
	10
	99.13
	29.74
	2
	819
	0.24
	14.96
	99.04

	24
	巴中星卫科技服务有限责任公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	588
	593
	99.15
	19.83
	2528099.4
	2558073.6
	98.82
	19.76
	100
	10
	98.22
	29.47
	2
	588
	0.34
	14.95
	99.01

	25
	成都路行通信息技术有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	408
	420
	97.14
	19.43
	1358338.1
	1374676.7
	98.81
	19.76
	100
	10
	99.99
	30
	6
	408
	1.47
	14.78
	98.97

	26
	成都京盛源通信服务有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	284
	286
	99.3
	19.86
	3033151
	3178452.8
	95.42
	19.08
	100
	10
	99.99
	30
	1
	284
	0.35
	14.95
	98.89

	27
	四川中科北斗信息技术有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	289
	292
	98.97
	19.79
	824844.02
	872685.13
	94.51
	18.9
	100
	10
	99.99
	30
	3
	289
	1.03
	14.85
	98.54

	28
	达州市天行路安电子科技有限公司
	2505600
	2505600
	100
	5
	164
	164
	100
	20
	838689.03
	843407.12
	99.44
	19.89
	100
	10
	92.26
	27.68
	0
	164
	0
	15
	97.57


注：10辆车以下及未参与考核的服务商名单请在四川省交通运输厅道路运输管理局官方网站查询。
-8-

